
Uchwala Nr IV/25l2011

Rady Miejskiej Gniewkowo

z dnia 26 stycznia 2011 roku

w sprawie budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i' pkt 10 usta\ły Z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., nr |42, poz. 1591 ze zm.) oraz aII. 21I,2|2,2I4,

215,222, 235-f37,239, 258, 264 :ust. 3 ustawy z dnta 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz . U, nr I57 , poz. 1240), Rada uchwala co następuje:

$ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości 40 '964,428 zł, z

tego:

- dochody bieżące w kwocie 33 '964.995 zł.'
. dochody majątkowe w kwocie 6.999.433 zł',

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

$ 2. 1 ' Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 201 1 rok w wy sokości 41.259.002 zł,,

z tego:

. wydatki bieżące w wysokości 34.263.793 zł'
- wydatki majątkowe w wysokości 6.995.209 zł',

zgodnte z załączmkiem Nr 2 .

2. okeśla się:

1 . Zadania inwestycyjne w 201 1 tokl zgodnie z załącznikiem nr 3.

$ 3. Deficl budżefu w kwocie 294.574 zł zostanie sfinansowany przychodami z Ętrlłtl
poizyczki .

$ 4. określa się łączną kwotę planowanych przychodów 5.134.939 zł i łączną kutotę
plaaowanych rozchodów 4.840.365 ń, zgodnie z załącznikjem w 4.


